RAPID SHOOTING

Versenyengedély szam
402/RS

A verseny szervezije
Outdoor Marketing SE.

A verseny kezdete

2018. november 25, vasarnap
A verseny vége

2018. november 25, vasarnap
A nevezéstipusa

Hatérido nelkdli

Nevezés dij

3000 Ft.

Nevezés dij befizetésenek modja
K észpénz

Standard peremgyujtasiu maroklofegyver divizio-31RS - Felnott

VEQyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

, , Szilletési
Helyezés Neév datum
1 Szab6 Robert 1971.

Farkas
2 Gabriella 1972
3 Méhes 1972.
Laszl6
4 Zoltan Balazs 1974.
5 Hajdu Janos 1965.
6 Toth Lészl6 1977,
Imre
7 MikulaZsolt 1972.
8 Janzer Péter 1976.

Klub

Remington
Sportlovész
Egyesilet
Remington
Sportlévész
Egyesilet
Remington
Sportlévész
Egyesiilet
Remington
Sportlovész
Egyestilet
Remington
Sportlévész
Egyesulet
Remington
Sportlévész
Egyesiilet
Honvéd Kossuth
LK

Remington
Sportlévész
Egyesiilet

Eredmény

100,0 0

67,0

48,0

47,0

47,0

47,0

46,0

M egj egyzés

Minosités

|. osztaly

|. osztaly

2. osztaly

2. osztaly

2. osztaly

2. osztaly

2. osztaly

2. osztaly



Szuletés

Helyezés Neév datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindosités
K utron Remington
9 : 1990. Sportldvész 42,0 2. osztaly
Agnes N
Egyestilet
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

K ozp gy pisztoly Standard revolver (32/RS) - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Helyezés Név Szletes 1

datum Eredmény Megjegyzés Mindsités

10

11

12

DobraTibor dr  1971.

Cserndk-Babosa

Gergd 1979.

Kovécs Csabadr 1972.
Janzer Péter 1976.
Hidas Péter Leon 1989.
Segyik Istvan  1977.

Dedk Péter

Balazs dr 1972.

Péter Rita 1979.
Hajdu Janos 1965.

Galamb Adédm dr 1981.

Borbély Levente

Péter 1977.

Méhes Laszlo 1972.

Remington
Sportlovész
Egyestilet
Remington
Sportlévész
Egyesilet
Remington
Sportlovész
Egyestilet
Remington
Sportlévész
Egyesilet
Remington
Sportlovész
Egyestilet
Remington
Sportlovész
Egyestilet
Remington
Sportlovész
Egyesilet
Remington
Sportlévész
Egyestilet
Remington
Sportléveész
Egyesiilet
Remington
Sportldvész
Egyestilet
Remington
Sportlévész
Egyesilet
Remington
Sportlévész
Egyesilet

100,0

89,0

88,0

79,0

77,0

76,0

75,0

74,0

72,0

61,0

59,0

57,0



Helyezés Név

13 Szab6 Robert

14 Farkas Gabriella
15 Koczan Péter

16 Major Krisztina

17

18

19

20

21

22

23

24

Baranyai Erno

Gerla Gyorgy

Major Andrés

Mikula Zsolt

Keszely Csaba

Baumgartner
Laszlo

Gyuricza Laszl6

Kovéacs Balazs

Szuletési

datum

1971.

1972.

1979.

1975.

1979.

1981.

1966.

1972.

1976.

1976.

1973.

1981.

Klub

Remington
Sportl6vész
Egyestilet
Remington
Sportlovész
Egyesilet
Remington
Sportlévész
Egyesulet
Remington
Sportlévész
Egyesilet
Remington
Sportlovész
Egyestilet
Remington
Sportlévész
Egyesilet
Remington
Sportlévész
Egyesilet

Honvéd K ossuth

LK
Remington
Sportlévész
Egyesilet
Remington
Sportl6vész
Egyestilet
Remington
Sportlévész
Egyesilet
Remington
Sportlévész
Egyestilet

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

Eredmény

56,0

56,0

55,0

52,0

50,0

48,0

47,0

46,0

43,0

43,0

41,0

Megjegyzés Mindsités

Standard 6ntolto sor étes puska divizio-33RS - Felnétt vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név

Szilletési
datum

Keszely Csaba 1976.

Klub

Remington
Sportlovész
Egyestlet

Eredmény

100,0

Megjegyzés Mindsités

|. osztaly



Szuletés

Helyezés Nev datum Klub Eredmény
Remington
2 Bodizs Kornél 1979. Sportlovész 96,0
Egyesilet
Remington
3 Janzer Péter  1976. Sportlovész 87,0
Egyestlet
Remington
4 Zoltan Balazs 1974. Sportlévész 76,0
Egyestlet
Remington
5 Kutron Agnes 1990. Sportlévész 68,0
Egyesiilet
. Remington
6 Elischer 1969, Sportlvész 65,0
Laszlo y
Egyesilet
Remington
7 Hajdu Janos  1965. Sportlévész 57,0
Egyestilet
Remington
8 Méhes Lészl6 1972 Sportldvész 53,0
Egyesiilet
Remington
9 Farkas 1972, Sportldveész 52,0
Gabriella y
Egyesiilet
Remington
10 Szab6 Robert  1971. Sportlévész 48,0
Egyesilet
. Lz Remington
11 TothLaszlo g7y Sportlvész 45,0
Imre N
Egyestilet
Remington
12 Segyik Istvén 1977. Sportldvesz 42,0
Egyestilet
A Remington
13 Dedk Peter 75 Sportlévész 41,0
Baléazsdr y
Egyesilet
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

Kiskaliber U puska-34RS - Felnitt vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredmeényjegyzék tébla kvalifikacio

Helyezés Név Szuletes ) Eredmény
datum
1 MikulaZsolt 1972. Honvéd Kossuth LK 100,0

M egj egyzes

M egj egyzés

Minosités

|. osztdly

|. osztaly

|. osztaly

[1. osztdly

I1. osztaly

1. osztdly

1. osztdly

I1. osztaly

1. osztdly

1. osztdly

I1. osztaly

1. osztdly

Minosités

|. osztaly



Helyezés Név

Szuletési

datum
Farkas
2 Gabridla 1272
3 Szab6 Rébert 1971.

6

Toéth Laszlé
Imre

1977.

Zoltéan Balazs 1974.

Kutron Agnes 1990.

Klub

Remington
Sportlévész
Egyesiilet
Remington
Sportlovész
Egyesilet
Remington
Sportlévész
Egyesulet
Remington
Sportlévész
Egyestilet
Remington
Sportlovész
Egyesiilet

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

Eredmény

88,0

87,0

71,0

62,0

58,0

Nyilt nagydbi puska (35/RS) - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név

1 Mikula Zsolt

5 Almas Bdlint
Zsolt

3

Sziletési

datum

1972.

1981.

Keszely Csaba 1976.

Gaéll Szabolcs

Botond

Méhes Laszl0

Hajdu Janos

Farkas
Gabridlla

Szab6 Robert

1973.

1972.

1965.

1972.

1971.

Klub

Honvéd Kossuth

LK

Remington
Sportlévész
Egyesilet
Remington
Sportlévész
Egyestilet
Remington
Sportl6vész
Egyestilet
Remington
Sportlovész
Egyesulet
Remington
Sportlévész
Egyestilet
Remington
Sportlévész
Egyestilet
Remington
Sportldvész
Egyestilet

Eredmény

100,0

85,0

82,0

76,0

69,0

66,0

62,0

61,0

M egj egyzés

M egj egyzés

Mindsités

|. osztdly

|. osztaly

|. osztaly

[l. osztdly

I1. osztaly

Mindosités
|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly

|. osztdy

|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly



Helyezées Név datum

9 Toth Laszlo 1977,
Imre

10 DobraTibor dr 1971.

11

12

13

14

Szuletés

Pazmandi

Andras 1984.
Csernak-
Babosa Gergo 1979.

Zoltan Baldzs 1974.

Dedk Péter

Balazs dr 1972.

Klub

Remington
Sportlovész
Egyestilet
Remington
Sportlovész
Egyesilet
Remington
Sportlévész
Egyesulet
Remington
Sportlévész
Egyesiilet
Remington
Sportlovész
Egyestilet
Remington
Sportlévész
Egyesulet

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

SE alairés Vezetd versenybird  Ertékel ésvezetd versenybird

Eredmény

55,0

53,0

51,0

48,0

43,0

42,0

M egj egyzés

Minosités

I1. osztaly

1. osztdly

1. osztdly

1. osztdly

I1. osztaly

1. osztdly



